
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/544/

Código da publicação: 544

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:59:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo: 66

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2022 16:16:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2022 10:20:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2022 14:00:00

Data da Disputa/Horário:21/07/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO N° 66/2022 - PREGÃO PRESENCIAL N° 09/2022 (SRP) - AQUISIÇÃO
DE CESTAS BÁSICAS PARA DISTRIBUIÇÃO A FAMÍLIAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL
Resumo:
Escolha da melhor proposta de preço unitário para aquisição de cestas básicas montadas em
embalagens contendo todos os itens relacionados, as quais serão distribuídas à pessoas/famílias em
vulnerabilidade social, mediante parecer social emitido pela Assistente Social da respectiva
Secretaria.
Tipo de Licitação: Menor Preço por item
Data: 21/07/2022
Horário de Abertura: 14h
Local: Centro Administrativo do Município de Entre-Ijuís

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/07/2022 00:00:00 Contrato 254.2022 Cestas Básicas SMAS JVR.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/544/p-styletext-aligncenterspan-stylecolorhsl2407560strongedital-de-licitacao-n-662022-pregao-presencial-n-092022-srp-aquisicao-de-cestas-basicas-para-distribuicao-a-familias-em-vulnerabilidade-socialstrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfcf5f3ce17d336c27330423f0e8c76f.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
27/07/2022 00:00:00 Homologacao 66-2022.pdf Baixar

27/07/2022 00:00:00 Ata 66-2022.pdf Baixar

07/07/2022 00:00:00 Edital 66-2022 Cesta basica.pdf Baixar

07/07/2022 00:00:00 Valor referencia 66-2022 Cesta basica.pdf Baixar

07/07/2022 00:00:00 Termo Referencia 66-2022 Cesta basica.pdf Baixar

07/07/2022 00:00:00 Requisitos legais 66-2022 Cesta basica.doc Baixar

07/07/2022 00:00:00 Recibo retirada 66-2022 Cesta basica.doc Baixar

07/07/2022 00:00:00 Proposta 66-2022 Cesta basica.doc Baixar

07/07/2022 00:00:00 Minuta 66-2022 Cesta basica.pdf Baixar

07/07/2022 00:00:00 Declaracao habilitacao 66-2022 Cesta basica.doc Baixar

07/07/2022 00:00:00 Autorizacao fornecimento 66-2022 Cesta basica.pdf Baixar

07/07/2022 00:00:00 Anexos 66-2022 Cesta basica.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fb431bc72108759b1e5b25724944f33.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75d167205e0bd51e57c8023065248cf3.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c10ac29d8d8d6b084dbd95e6470dc9ae.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e752d5eb5f6fadf57d0efff18f5cc0d2.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b714485458f3c6c0f7c46c12a2490c61.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a3fcad83988bfbb2603ad5f320d616b.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63589e0e920f85973e7cda892b66c4fd.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/014082c424c495d15f00686c415c6ed9.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7edf38bc0864620507aa4918113af8e8.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7705a059497a1b63883e3f8845c62c7b.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9badc9258907ae11c84a90d73e9c469.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be08b6ee208721fc4457e0e351e32c66.pdf

